东华大学科研项目自查指南
为规范和加强高校科研项目经费的管理，提高科研资金使用效益，促进我校科研事业的健康发展，根据《教育部办公厅关于在部属高校展开科研经费管理自查自纠工作的通知》（教财厅【2013】12号文件）的内容，现将我校科研项目自查的有关情况说明如下：
1、 自查范围
本次自查工作的检查范围为所有在研科研项目（纵向课题按预算批复、横向课题按合同进行自查）。
2、 自查重点
根据《关于印发<东华大学关于进一步加强科研管理工作的意见>的通知》 （东华校【2013】13号）要求，对照进行自查
3、 科研项目使用情况查询系统的使用说明
1、登陆财务处网页，在左上角选择“财务管理平台”
     [image: image1.png]#

2、用6位工号登陆（密码查询可致电67792149，印老师）
     [image: image2.png][ = |
EEMBERTE

ey —
o o —
M EE

A asnizase
£ saniansnix

DB

3、 进入网上查询系统，选择左侧“项目经费查询—项目经费使用查询”
    [image: image3.png]G EEE RS

O Agsasn

O girzimaEn

O grumEssn
- AEERERER

4、尚未开通项目查询功能的老师，可以在线申请项目查询权限
    [image: image4.png]i - RFER B SWE DR RIANZ R H R TEW s RIS B SWEER—RTIR
SOMEAUEER

MESEEE

i TEATUR RS E A X TERANS

AT H EEEHIIR
SARIE 0% O AMABIT wEE [ | W[w=E|

5、选择需要查询的项目
   [image: image5.png]LHCDSE % TS EF I SRR »
‘oo ¥ gy

FOERER TS
PP sy FiadGi

6、选择对应项目大类（863/973/国家支撑/上海市科委等），生成支出使用明细表
   [image: image6.png]wARE
BRER

o0t
3
003
o0e
005
o0,

53T A ESIMEHITR GEHET RS HEHT)
ST AGHTMEHTHE CGEHETRRREHEHT)
i B AR BT A SR )
FESTA CENETBMRENLEHT)
k552 C AT B TRE LS T)

B RS )

7、对照项目预算批复书（纵向项目）或合同（横向项目）检查支出执行情况
   [image: image7.png]BER EEER)
BER THEER)
BER BENEEEER)
et

WSABMT %
erEnR

=

2w

EFA TR
/SO R A AT B S
EEs

sxsEn

wEn

ez

B

et

i )

HitE

e

2223, 147.00
2.0
271100
263,505.70
227,600.00
2.0
267,977.36
¥23,910.00
224,305.85
220,707,580
277,200.00
¥14,000.00
2150, 191,00
¥2,660,000.00
2.0
290390

2.0
¥12,000.00

EL)
EL
L
EL
L
EL
L
EL
L
EL
L
EL
L
¢RE
L
EL
L
)

8、点击对应支出大类后的“细目”，可查询该支出大类的支出明细。
   [image: image8.png]ERITAR thiEs
/ AERIR thiEs
ERITAR e
ERITAR e

2010-08-31
2011-08-08
2011-10-08
2012-07-08

Sitiecz RV 1)k3
B4 S AR IR
Hare A, WS CGHEF)
nliise il MEER RFAET) Mike

20.0
20.00
20.00
20.00
20.00

¥1,340,000.00
600,000, 00
¥ 150,000.00
330,000, 00
2,560,000, 00

★特别注意：外拨经费的执行情况，必须严格参照项目预算批复，外拨金额、单位必须完全一致。
温馨提示：1、申请项目查询权限遇到问题，请联系张洁老师，电话67792305
2、自查过程中发现经费使用问题，请联系邓苓老师，电话67792305。
3、有关项目预算批复文本及合同查询请联系科研处，刘占莲老师，电话67792137。